平成22年７月15日

各 位

                                                会 社 名  レ シ ッ プ 株 式 会 社

                                                          代表者名                 杉 本      眞

(コード番号7213：東証第二部・名証第二部)

問合せ先           山 口 芳  典

(電話番号：058－323－7647)

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、本日取締役会書面決議により、現行の株主優待制度の内容に加えて、長期保有に関する優遇制

度の新設を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 変更の理由

  当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高め、長期的に

当社株式を保有していただけるよう、長期保有に関する優遇制度を新設することといたしました。

２. 変更の内容

  長期保有株主優遇制度の新設

   ３年以上連続して保有している株主様（毎年３月および９月末の株主名簿に７回以上連続で記載さ

れた株主様）に対する優遇制度を新設いたします。

 変更前 変更後

対象

株主

毎年９月 30 日現在の当社株主名簿に記載され

た株主様のうち、所有株式数100株（１単元）

以上の株主様

現行と変更ありません。

優待

内容

基準日現在の対象株主様に対して、岐阜県特産

富有柿１箱（2,000円相当,Ｌサイズ）贈呈

基準日現在の対象株主様に対して、保有期間に

応じて下記の基準で贈呈

１） 保有期間３年未満

現行と変更ありません。

２） 保有期間３年以上

岐阜県特産富有柿１箱（2,800 円相当，

ＬＬサイズ）を贈呈します。

３．変更実施時期

  平成22年９月30日現在の当社株主名簿に記載された株主様より実施いたします。

以 上

代 表 取 締 役

社長執行役員

取締役常務

執行役員

取締役常務執行役員

管 理 本 部 長